
 

Cesta kolem Kostelce 

aneb příprava na Cestu kolem světa 

(příprava na tábor a celotáborovou hru) 

Sraz:   V sobotu 19. března 2016 v 8,30 

hodin u vstupní brány do areálu Sanatorky. Děti 

si své věci ponesou do klubovny sami. 

Cena:  150,- Kč (na schůzce 15.3.) 

Na sebe: Dle předpovědi počasí, budeme 

hodně venku, ujdeme cca 6km (dobré boty) 

Konec:  V neděli 20. března 2016 v 11,00 

hodin naleznete z Datlí dutiny vyhozené 

ptáčátko, před klubovnou s vlastnoručně 

sbaleným batohem . 

S sebou:  Větší batoh - budeme se učit jak si správně zabalit na vícedenní výpravu. 

 Menší batoh – naučíme se, co potřebujeme na jednodenní výlet. 

Spacák, karimatku, převlečení do klubovny a na přespání, ešus (stačí 1díl a 

víčko), příbor, plecháček nebo kalíšek, hygienické potřeby, pláštěnku 

Vybavení co si děti obvykle nosí na schůzky (KPZ, uzlovačka, stezka apod.).  

Na sobotu do batůžku pití (v lahvi, kterou můžeme znovu naplnit) a malou 

svačinku na dopoledne. Oběd, večeři a snídani si vaříme a připravujeme 

sami.  

Přihlášky:     Přes doodl. 

 Papírovou přihlášku vyřídíme při platbě na schůzce v úterý 15.3.  

Dotazy:   Michala Kuželová, 606 425 246, e-mail: MichaelaK2@seznam.cz 

 

Pokud dítě ještě na žádné výpravě a táboře nebylo a nemáte doma vhodné vybavení 

(batoh, ešus …), zavolejte, něco můžeme půjčit, nemusíte narychlo nakupovat. 

Speciálně pořádný „velký“ batoh pro malé děti je potřeba dobře vybrat. Rádi 

poradíme my nebo větší děti, které už mají vlastní zkušenosti. 


